

Rekapitulace objektů stavby - rozpočet

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Akce: Výměna pražců v žst. Jihlava

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: žst. Jihlava

Zpracoval:
Datum:

Objekt	Zakázka	Cena za dílčí období
01.1	Údržba žel. svršku	345 219,00
01.2	Žel. svršek - materiál	286 710,00
02.1	Údržba žel. spodku	0,00
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	28 177,19
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	0,00
Celkem		660 106,19

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024

Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku

Akce: Výměna pražců v žst. Jihlava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: žst. Jihlava

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství dílčí	Cena jednotková	Cena dílčí
----	-------------	-------	----	----------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV 345 219,00

5 Komunikace pozemní 345 219,00

86	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	8,000	733,00	5 864,00
####	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	105,000	1 813,00	190 365,00
####	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	5,000	1 733,00	8 665,00
####	5906015110	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	30,000	2 171,00	65 130,00
####	5906055060	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových a polyetylenových podložek	kus	135,000	557,00	75 195,00

Celkem 345 219,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024

Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál

Akce: Výměna pražců v žst. Jihlava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: žst. Jihlava

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství dílčí	Cena jednotková	Cena dílčí
----	-------------	-------	----	----------------	-----------------	------------

OST

Ostatní

286 710,00

####	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	420,000	133,00	55 860,00
####	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	840,000	48,00	40 320,00
####	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	840,000	56,00	47 040,00
####	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4	kus	210,000	628,00	131 880,00
####	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	270,000	43,00	11 610,00

Celkem

286 710,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024

Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Akce: Výměna pražců v žst. Jihlava

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: žst. Jihlava

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství dílčí	Cena jednotková	Cena dílčí
----	-------------	-------	----	----------------	-----------------	------------

OST

Ostatní

28 177,19

6	9902100200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	0,073	310,00	22,63
11	9902100700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 100 km	t	2,867	1 120,00	3 211,04
44	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	14,800	250,00	3 700,00
45	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	21,406	670,00	14 342,02
46	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
54	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,073	5 500,00	401,50

Celkem

28 177,19

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4483347

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eccacd6f-0f9e-4c34-ba8f-73b6d5b7cd20

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2024 12:44:00



9d67b014-dd42-4b8a-9c04-ac9b022ae928